PATRULHA JUVENIL DE GARCA

] oaeamz:&c;xo DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIACAO DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS

Rua Baden Powell, 431 ~Fone: (14) 3471-1630 — CEP 17400-000 Garca /SP

a’&::\\ Servigo de Acolhimento Institucional
CASA ABRIGO “"SOLLAR"
s ﬁm%‘f’aé ¥+ Telefone: (14) 3406-4225

Oficio n® 15/2019.
Garga (SP), 20 de fevereiro de 2019.
Asr.
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacdo de Contas

Assunto: Prestacdo de Contas do més Janeiro/2019 — Patrulha Juvenil de Garga

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR”, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacdo de Contas Mensal do més de Janeiro de 2019, lembrando que os
documentos originais encontram arquivados na Entidade & disposicédo dos 6rgaos de
fiscalizacdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboragéd n° 010/2018 - Aditado, destinado a execucgao da parceria.

Abilio Roberto Sasso

Diretor / Presidente
LILIANA

Depammemo




Entidade: ] I PA‘!'RULHA JUVENIlL DE GAR(,‘AJ CNPJ: L Vigéncia: I

Tipo de Concessdo: w | |Orgdo Concessor: | - Lei que Autoriza: ]

N do Ajuste: | 010/2018 = ADITAMENTO 2019 TERanae contato:

Municipal Valor: |Responsével pela Entidade:
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio:
Federal Valor: Telefone de Contato:
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. N¢ do Doc. Crédito Valor ’ Saldo
02/01/2019 ESTADUAL 546 LIBER ACAO DE RECURSO FINANCEIRO A 56.991 RS 4.939,49 RS 41.401,17
ENTIDADE CONFORME TERMO DE
COLABORAGAO 10/2018, REFERENTE A
PARCELA 10/12, CONFORME MEM. N2
051/2018
544| LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME TERMO DE
COLABORACAO 10/2018, REFERENTE A :
11/01/2019 MUNICIPAL PARCELA 11/12 RS 48.947,84 R$ 90.349,01
R$ 90.349,01
RS 90.349,01
RS 90.349,01
. o DESPESAS : ‘ . .

Data do pagamento Tipo Doc. N2 Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun.) Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
04/01/2019|FATURA 830-1 FEDERACAO DAS ASSOCIACOES COMERCIAIS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 4.840,00 RS 85.509,01
04/01/2019|NF 5633348 VIA VAREIO S/A MUNICIPAL MATERIAL PERMANENTE RS 2.195,02 RS 83.313,99
04/01/2019|NF 188 SERGIO DAVID DE SOUZA ME ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 260,00 RS 83.053,99
04/01/2019|HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO PINTO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.253,50 RS 81.800,49
04/01/2019|HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.072,26 RS 80.728,23
04/01/2019|HOLERITE JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 688,85 RS 80.039,38.
04/01/2019|HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 78.715,90
04/01/2019}HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 77.642,81
04/01/2019|HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 76.319,33
04/01/2019|HOLERITE ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.073,09 RS 75.246,24
04/01/2019|HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 73.922,76 /
04/01/2019}HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 72.849,67 (
04/01/2019|HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 1.253,50 RS 71.596,17 \
04/01/2019]HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.003,11 RS 70.593,06 A
04/01/2019{HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS §9.’Z’69, 48—




04/01/2019|HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.965,60 RS 67.303,98
04/01/2019|HOLERITE MAURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.104,80 RS 66.199,18
04/01/2019|HOLERITE SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.104,80 RS 65.094,38
04/01/2019]HOLERITE ATUSCHA CRISTINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARA MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.965,60 RS 63.128,78
04/01/2019}HOLERITE ROBERSON ROBERTO RANDOLI MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.216,17 RS$ 61.912,61
04/01/2019|HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 60.839,52
07/01/2019|GUIA COMP. 12/18 FGTS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 3.255,03 RS 57.584,49
08/01/2019}NF 51436673 COMPANHIA PAULISTA DE FORCAE LUZ FEDERAL UTIL.PUBLICAS R$ 517,79 RS 57.066,70
08/01/2019{NF 32153 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 121,03 RS 56.945,67
08/01/2019|NF 32197 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 55,95 RS 56.889,72
08/01/2019|NF 201 ADILSON DE OLIVEIRA FEDERAL REC. HUMANOS RS 918,54 R$ 55.971,18
08/01/2019|NF 3784 J. LUIZ ALVES E CIA LTDA ME FEDERAL MAT. DE CONSUMO RS 312,40 RS 55.658,78
08/01/2019|NF 4172 BRUNO EGEA CARBALLAL FEDERAL MAT. DE CONSUMO RS 317,50 RS 55.341,28
08/01/2019]NF 1193 JOAO VIZZTO CIA LTDA MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 30,16 R$55.311,12
08/01/2019]NF 319 BIANCA PERES RENOFIO EIRELI ESTADUAL MEDICAMENTOS RS 433,49 RS 54.877,63
08/01/2019|NF 10 FABIO HENRIQUE ROMERO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 118,00 RS 54.759,63
08/01/2019|NF 46300 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 46,90 R$ 54.712,73
08/01/2019|NF 1611 JOSE REYNALDO SARTORI - CHAVEIROS ME ESTADUAL QUTROS SERV. DE TERCEIROS RS 16,00 RS 54.696,73
08/01/2019|NF 11 CORA LOURENCO BRANDAO LUCENA FEDERAL REC. HUMANOS RS 610,30 RS 54.086,43
08/01/2019|NF 3 DANIELA CRISTINA VILLAROSA FEDERAL REC. HUMANOS RS 360,00 RS 53.726,43
11/01/2019{NF 23 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 220,00 RS 53.506,43
11/01/2019{NF 22 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 374,00 R$53.132,43
14/01/2019{FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 FEDERAL UTIL.PUBLICAS R$ 270,12 RS 52.862,31
14/01/2019{NF 12977221 LIFE SERVICOS DE COMUNICACﬁES FEDERAL UTILPUBLICAS RS 218,72 RS 52.643,59
14/01/2019{NF 32221 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 8,58 RS 52.635,01
14/01/2019|NF 235 FRANCO & ZANATTA LTDA ME FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 484,69 RS 52.150,32
14/01/2019|NF 236 FRANCO & ZANATTA LTDA ME MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.027,97 RS 51.122,35
14/01/2019{RECIBO REALIZE APOIO ADM. LTDA ME - ALUGUEL MUNICIPAL LOCAGAO DE IMOVEIS RS 2.600,01 RS 48.522,34
15/01/2018|GUIA COMP. 12/18 INSS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.275,00 RS 46.247,34
17/01/2019|NF 32267 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 97,40 RS 46.149,94
17/01/2019{NF 32253 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 63,19 RS 46.086,75
17/01/2019{NF 32252 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 3,99 RS 46.082,76
17/01/2019NF 32296 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 2,29 RS 46.080,47
17/01/2019{NF 32336 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 54,36 R$ 46.026,11
17/01/2019|NF 32319 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 18,38 RS 46.007,73
17/01/2019{NF 10918 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 190,08 RS 45.817,65
17/01/2019{NF 10922 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.311,73 RS 44.505,92
17/01/2019|NF 10921 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO R$ 1.216,89 RS 43.289,03 /]
17/01/2019|NF 67 KLEBER ADRIANO PIRES MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 1.360,00 RS 41.929,03 /
17/01/2019|NF 69 KLEBER ADRIANO PIRES MUNICIPAL OUTROS SERV. DE TERCEIROS RS 1.500,00 R$+40.429,03 \
17/01/2019{NF 17799 ELETRO CENTER DE GARCA LTDA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 450,00 RS 39.979,03
21/01/2019{NF 32280 ILUMINA ELETRICA EIRELI EPP MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 48,50 B$-39Y30,53




23/01/2019|NF 32367 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 169,98 RS 39.760,55
24/01/2019}NF 32368 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 38,12 RS 39.722,43
24/01/2019|NF 32400 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 13,04 RS 39.709;39
24/01/2019|NF 25547 MINERVA MOVEIS E SUPERMERCADO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 129,16 RS 39.580,23
28/01/2019{NF 32428 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 22,60 RS 39.557,63
29/01/2019|RECIBO DE FERIAS SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.430,79 RS 38.126,84
29/01/2019|RECIBO DE FERIAS ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.993,12 RS 36.133,72
31/01/2019{NF 32487 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 5,59 RS 36.128,13
31/01/2019|NF 32458 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 68,29 RS 36.059,84
31/01/2019|NF 27 MARCELA ZONTA MARINHO MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 650,00 RS 35.409,84
31/01/2019|NF 32441 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL ~ GENEROS ALIMENTICIOS RS 128,76 RS 35.281,08
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